[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------***----------

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC
Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực

1. Thông tin người góp vốn:
- Họ tên: …………………………………………………………
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số: .....................Ngày cấp :…./..../........ Nơi cấp :....................
- Địa chỉ: ............................................................................................................................
- Điện thoại:........................... …….
- Số lượng cổ phần sở hữu: ………………		- Mã số NGV: ………………..
- Thuộc CĐCS: ………………………….……….
2. Đề nghị thanh toán cổ tức :
- Số tiền cổ tức năm …… (sau khi trừ thuế TNCN 5%): ……………………đồng.
- Số tiền bằng chữ : ………………………………………………………………
- Hình thức chi trả:    Tiền mặt      Chuyển khoản
Đề nghị Quý công ty chuyển số tiền cổ tức vào tài khoản sau:
+ Tên tài khoản: ..................................................................................................
+ Số tài khoản:......................................................................................................
+ Tên ngân hàng: ................................................................................................
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp. Tôi không đưa ra bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến việc chi trả cổ tức đối với Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực.
                                           ………………, ngày …. tháng ….năm ……
                                                 Người đề nghị
                                               (ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gồm:
- 01 Giấy đề nghị thanh toán cổ tức (bản gốc)
- 01 CMND/CCCD/Hộ chiếu photo
Hồ sơ gửi về Bộ phận Quản lý cổ đông – Công ty CP Đầu tư và Phát triển Ngân Lực: Tầng 6, số 263 đường Cầu Giấy, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy, Hà Nội – 024.73044688 (ext: 1)